CONCLUSIONES

Que, teniendo en cuenta la base legal y análisis del presente documento, se informa:

a.

b.

C.

d.

e.

Que, con INFORME N 110-2025-MDA-GSMYGA, se presenta el PLAN DE TRABAJO ANUAL DEL
PROGRAMA EDUCCA -2025, con un presupuesto referencial de S/22,200.00 (Veintidós Mil
Doscientos con 00/100 Soles).

Que, revisado los créditos presupuestarios aprobados para el presente ejercicio y teniendo en

cuenta que los recursos de la entidad son limitados y que los créditos presupuestarios aprobados

y la ejecucion del gasto para el presente ejercicio deben contribuir al cumplimiento de los objetivos